



Samtliga utförare av personlig assistans

## **Information till utförare av personlig assistans**

Den här informationen riktar sig till dig som är utförare/vill bli utförare av personlig assistans enligt Lagen om stöd och service till vissa funktionshindrade (LSS).

Omsorgsnämnden har den 20 juni 2018 fattat beslut om att ersättningen för personlig assistans enligt LSS kommer utgå enligt schablonbeloppet för assistansersättning. Schablonbeloppet fastställs årligen och meddelas i ett pressmeddelande från Regeringskansliet. För 2018 är schablonbeloppet 295 kronor per timme. Linköpings kommun kommer dessutom införa ett timpris för anhöriganställda till 270 kronor per timma. Ersättningsändringarna träder i kraft den 1 september 2018. Omsorgsnämndens fastställda ersättning kommer att gälla samtliga utförare

Linköpings kommun har sedan många år tillämpat en hantering där avtal upprättas med utförare av personlig assistans. För att få ett mer enhetligt och rättvist system för ersättning kommer samtliga avtal avseende personlig assistans enligt LSS sägas upp från och med 1 september 2018.

Istället för att teckna nya avtal skickas en information till dig som utförare personlig assistans där det framgår vilka förutsättningar och villkor som gäller för att vara assistansutförare i Linköpings kommun, ”Ersättning för personlig assistans enligt 9 § 2 LSS – information och villkor”.

Du som utförare ska meddela Linköpings omsorgs- och äldreförvaltningen när du tecknat avtal med en ny assistansberättigad. Innan första fakturerings-tillfället för utfört uppdrag till en för utföraren ny kund, ska följande handlingar skickas in till omsorgs- och äldreförvaltningen:

- Kopia på beslut från socialförvaltningen avseende personlig assistans enligt LSS
- Kopia på uppdragsavtal mellan assistentberättigad och utförare
- Fullmakt från assistansberättigad att vid personlig assistents sjukfrånvaro, ge utföraren i uppdrag att hos kommunen ansöka om ekonomiskt stöd

Har du som utförare ett pågående uppdrag att utföra personlig assistans men inte skickat in ovanstående handlingar så ska dessa snarast skickas in till Omsorgskontoret.

Handlingarna skickas till:

Omsorgs- och äldreförvaltningen  
Box 356  
581 03 Linköping

Handlingarna kan även skickas in via e-post till omsorgs-och  
äldreförvaltningen, [zzzomsorg@linkoping.se](mailto:zzzomsorg@linkoping.se)

Vänliga hälsningar

Omsorgs-och äldreförvaltningen